
                                                                                                                                                      

 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

IV ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
14.04.2022                                        г. Москва                                             № IV-8 

 

О ликвидации Курганской 

областной организации 

Всероссийского «Электропрофсоюза» 

 

 Заслушав и обсудив информацию о ликвидации Курганской областной 

организации Всероссийского «Электропрофсоюза», в соответствии со 

статьями 23 и 39 Устава ВЭП, Центральный комитет Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Согласовать добровольную ликвидацию Курганской областной 

организации Всероссийского «Электропрофсоюза». 

2. Согласовать при проведении ликвидационных мероприятий избрание 

конференцией Курганской областной организацией Всероссийского 

«Электропрофсоюза»: 

– председателем ликвидационной комиссии Попова Владимира 

Андрияновича; 

– членов комиссии Шепелину Любовь Алексеевну и Зуева Илью 

Владимировича. 

3. Поручить председателю ликвидационной комиссии выполнить все 

необходимые действия в соответствии с требованием действующего 

законодательства и Устава ВЭП. 

4. Руководителю Департамента финансов и учёта Аппарата ВЭП 

Бизякиной О.И. расходы на проведение мероприятий по ликвидации отнести 

на статью «Проведение пленумов, президиумов, совещаний, семинаров, 

работы комиссий и другие организационные расходы» бюджета ВЭП на 2022 

год. 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя 

Профсоюза Офицерова Ю.Б.  

 

       Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


